2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 06.07.2018 г. № 158 п. Прямицыно Об отмене особого противопожарного режима на территории поселка Прямицыно
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2018 г. № 158
п. Прямицыно

Об отмене  особого
противопожарного режима
на территории поселка Прямицыно

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 № 69 – ФЗ,  в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области.
2. Постановление Администрации муниципального образования «поселок Прямицыно»  от № 142 от 09.06.2018г.   «Об установлении особого противопожарного режима»  признать утратившим силу.
3. Постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом муниципального  образования «поселок Прямицыно».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Прямицыно                                         Ю.И. Сорокин